РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 декабря    2014г. № 1257
г. Костомукша

Об утверждении проекта организации дорожного
движения города Костомукши

           В соответствии с  пунктом 5 статьи 35  Устава муниципального образования
«Костомукшский  городской  округ»,  администрация  Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   проект организации дорожного движения города Костомукши (178/13-
ГТ  том 1).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации  по  городскому  хозяйству,  градостроительству  и  землепользованию
В.Ф.Степанушко.
5. Признать   утратившим  силу  постановление    администрации    от  28.09.2005 года
№ 572  «О введении на территории города Костомукши дислокации дорожных знаков
и схемы горизонтальной разметки».
6. Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава  администрации                                                                                 А.Г.Лохно

_____________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УГКХ и С, ОГИБДД, МКУ «СЖА»
Турьянская О.С. 5-43-84

Согласовано:

В.Ф.Степанушко   -

Юр.отдел -

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е